
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Uchwały 2023 r.
13.12.2023 15:31

Treść
Uchwała Nr LXII/351/23

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce

z dnia 11 grudnia 2023 r.

w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego „Posiłek
w szkole i w domu” na lata 2024-2028

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 4 oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r.
poz. 901 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr 149 Rady Ministrów
z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 –
2028 (M.P z 2023 r., poz. 881), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się wieloletni program osłonowy „Posiłek w szkole i w
domu” na lata 2024-2028, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej



/-/ Zdzisław Goliński

 Przewiń do początku


